PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2020 / DE 20 JANEIRO DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

Nº 0001575- 76.2021.8.08.0012

O MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do Concurso

Público, para vaga de pessoa com deficiência (PCD), em cumprimento de determinação judicial n 0001575-

76.2021.8.08.0012, para o provimento de vagas no cargo efetivo, de nível médio, de Guarda Municipal*

(nomenclatura alterada em decorrência da edição da Lei Complementar nº138/2023) que irá compor o quadro de

pessoal da Prefeitura Municipal de Cariacica, conforme segue:

1.       DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL Nº

0001575-76.2021.8.08.0012

...

1.2. PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

1º; 5591252; JULIO CESAR LOPES [SUB JUDICE]; 9,56/ 2º; 5739055; LUCAS PEREIRA SILVA; 9,38/ 3º; 5688760;

DENIZAR DE OLIVEIRA ROLIM; 9,20/ 4º; 5004047; WANDERSON LEONARDO DA SILVA CUNHA; 9,00/ 5º; 5635896;

JOSE LUIZ MARTINUZO; 8,98/ 6º; 5624606; ADRIANO ALMEIDA DA SILVA; 8,58.

...

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL Nº

0001575-76.2021.8.08.0012

2.1. O resultado final deste Concurso Público para o provimento de vagas no cargo efetivo, de nível médio, de

Guarda Municipal que irá compor o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Cariacica fica devidamente

homologado em cumprimento de determinação judicial.

Cariacica/ES, 19 de maio de 2025.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR

Prefeito Municipal